【資料５】

伊消総第 826 号

令和７年２月７日

伊賀市消防委員 様

伊賀市消防長 林 浩己

（ 公印省略 ）

消防行政講演会の開催について（御案内）

時下、ますます御清祥のことと御喜び申し上げます

平素は、本市消防行政の推進にあたりまして、格別のご配意を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび関西大学永田教授を講師として御招きいたしまして、特別講演会を開催さ

せていただきます。つきましては、消防委員の皆様にご出席いただきたく、下記のとおり御

案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年３月 12日（水） 13時 30分から 15時 00分まで

２ 場 所 三重県伊賀市緑ケ丘東町９２０番地

伊賀市消防本部３階研修室

３ 対象者

（１）伊賀市職員（消防本部職員含む）

（２）伊賀市議会関係者

（３）伊賀市消防団員

（４）伊賀市消防委員

（５）三重県内消防本部職員

４ 講 師 関西大学社会安全学部 教授 博士（人間・環境学）

永田 尚三 氏

５ 演 題 「市町村消防現場と課題及び今後の展望」

事務担当

 伊賀市消防本部

消防総務課 石本・北嶋・恵土

電 話 0595—24—9100

E-MAIL shoubou-soumu@city.iga.lg.jp

ＦＡＸ 059-224-3350

E-mail atsumr01@pref.mie.lg.jp